

# **A/S AF 15. NOVEMBER 1973**

Årsrapport

1. marts 2011 - 29. februar 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2012**

---

**Grethe Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A/S AF 15. NOVEMBER 1973  
Stenkær 16  
2765 Smørum  
CVR-nr: 47443717  
Regnskabsår: 01/03/2011 - 29/02/2012

**Bankforbindelse** Lollands Bank  
Vestergade 3  
4910 Maribo

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD. STAHL & WØLDIKE.  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nytov 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr: 21696382

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af herretøjsforretning. Aktiviteten er ophørt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat efter skat på tkr. ÷323, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes opløst i 2012/13.

# Resultatopgørelse 1. mar 2011 - 29. feb 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-91.833</b>
Personaleomkostninger .....		-347.529
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-439.362</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	9.219
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-430.143</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-430.143</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	107.493
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-322.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-322.650
<b>I alt</b> .....		<b>-322.650</b>

# Balance 29. februar 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.980
Tilgodehavende skat .....		107.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.473</b>
Likvide beholdninger .....		274.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>400.799</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>403.799</b>

# Balance 29. februar 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000
Overført resultat .....		-180.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>319.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.371</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>403.799</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter	252
Modtagne kasserabatter	8.967
RENTEINDTÆGTER	9.219

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Aktuel skat (indtægt)	107493	20
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	107493	20

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. aug 2012.